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         Ahlat’ta hafızlık eğitimlerini 
tamamlayan öğrenciler için 
anlamlı bir icazet merasimi 
düzenlendi. Abdurrahman Gazi 
Türbesi önünde gerçekleşen 
programa çok sayıda davetli 
katıldı. Ahlat İlçe Müftülüğüne 
bağlı Abdurrahman Gazi Erkek 
Hafızlık Yatılı Kur’an Kursu’ndan 
mezun olan 73 erkek öğrenci ile 
Amine Hatun Kız Hafızlık Yatılı 
Kur’an Kursu’ndan mezun olan 
10 kız öğrenci, hafızlık eğitimlerini 
tamamlayarak belge almaya hak 
kazandı. İcazet programı Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ile başladı, ardından 
öğrencilerin takdimi 
gerçekleştirildi. Programa katılan 

protokol üyeleri tek tek konuşma 
yaparak hafızları ve ailelerini 
tebrik etti.

Bitlis Valisi Ahmet Karakaya: 
“Yeryüzünü hafızlar süsler”
Vali Karkakaya, “Kur'an-ı Kerim'i 
öğrenmek, Kur'an-ı Kerim'i 
öğretmek ve dahi hükümlerini 
yaşamak, yaşayabilmek elbette ki 
bütün Müslümanların dileği. Ama 
bunun çağımızda ya da 
insanoğlunun fıtratında belki 
imtihanın gereği olarak zorlukları 
da var.İşte bazı aileler ve bazı 
gençlerimiz hem kız çocuklarımız 
var hem delikanlılar var.

AHLAT’TA 83 HAFIZ İÇİN
İCAZET TÖRENİ DÜZENLENDİ

Ahlat’ta ilçesinde hafızlık eğitimini tamamlayan 
83 öğrenci için icazet programı gerçekleştirildi.

 GASTRONOMİ ÖĞRENCİLERİ ÜNLÜ 
OTELDE USTALIKLARINI SERGİLEDİ

  Ahlat Kanık Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
öğrencileri, yaptıkları sıradışı tabak sunumla-
rıyla büyük beğeni topladı.

    Ahlat ilçesinde “Skylift Asansör” adlı yeni bir 
firma hizmete girdi.İlçenin Erkizan Mahallesi’n 
de kurulan iş yerinin açılışı yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.

     Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Bitlis’in tarihi 
ve doğal zenginliklerinin sürdürülebilir 
yatırımlarla turizmde daha fazla pay almasını 
amaçladıkla-rını söyledi.

BEÜ’NÜN LABORATUVARI
 TÜM BÖLGENİN BALINI ANALİZ EDECEK

Bitlis'te kurulan Bal Analiz 
Laboratuvarı akreditasyon sürecinde 
sona geldi, bölge üreticileri için yeni 
bir dönem başlıyor.
Bitlis Eren Üniversitesi, hem bal 
üretiminde hem de bilimsel analizde 
önemli bir atılım yapıyor. Üniversite 
bünyesindeki Bal Analiz Laboratuvarı 
akreditasyon sürecinde sona gelir-
ken, yerel arı türü geliştirme çalışma-
ları da hızla sürüyor. Bitlis Eren 
Üniversitesi Rahva kampüsün-deki 
üretim alanında 2025 yılı bal hasadı 
gerçekleştirildi.

AHLAT’TA ASANSÖR SEKTÖRÜNE
 YENİ BİR NEFES!

BİTLİS TURİZMLE 
KALKINMAYI HEDEFLİYOR

AHLAT’TA BUĞDAY 
HASADI BAŞLADI

         Ahlat’ta yaklaşık 200 bin dekarlık alanda 

buğday ekimi yapan çiftçiler, hasatlarını yap-

maya başladı. Sayfa 2'de
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Baştarafı Sayfa 1'de                       İlçenin Erkizan 
Mahallesi’nde Seyit Ahmet Doğru ve 
Mehmet Doğru tarafından kurulan iş 
yerinin açılışı yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.
Açılış programına Adilcevaz 
Belediye Başkanı Av. Abdullah 
Akbaba, Doğugaz Genel Müdürü 
Serhat Demircan, kurum amirleri, iş 
insanları ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.
İş yerini gezen Başkan Akbaba ve 
beraberindekilere firma yetkilileri 
tarafından verilen hizmetler 
hakkında bilgi verildi.
Açılış sonrası açıklamada bulunan 
firma ortağı Seyit Ahmet Doğru, 
Skylift Asansör’ün yalnızca ticari bir 
girişim olmadığını, aynı zamanda 
bölgeye teknik altyapı, istihdam ve 

kaliteli hizmet sunma hedefiyle 
kurulduğunu belirtti.
Doğru açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi: “Açılışını gerçekleştirdiğimiz 
Skylift Asansör; yalnızca bir iş yeri 
değil, aynı zamanda Ahlat'ın gelişen 

ekonomik ve teknik altyapısına katkı 
sağlayacak, istihdam oluşturacak, 
güvenliğin ve modern yaşamın 
gerekliliklerinden biri olan asansör 
teknolojisinde bölge halkına kaliteli 
hizmet sunacak bir merkezdir. Kuruluş 

amacı 
yalnızca 
ticaret yapmak 
değil; aynı 
zamanda 
Bitlis'in ve tüm 
ilçelerinin 
ihtiyaç 
duyduğu 
montaj, 
revizyon, 
bakım ve 
onarım 
hizmetlerini 
güvenilir, hızlı 
ve profesyonel 
biçimde 
karşılamaktır. 
Ve böylesi bir 

oluşumun, köklü tarihiyle 
medeniyetlere ev sahipliği yapmış 
olan, Anadolu'nun tapusu Ahlat'ta 
doğuyor olması ayrıca anlamlıdır. 
Çünkü Ahlat; Selçuklu'dan 
Osmanlı'ya, Türk-İslam tarihinin 
mihenk taşlarından biridir. 
Geçmişiyle gurur duyduğumuz bu 
topraklarda, artık geleceğe dair 
umutlarımızı da birlikte inşa 
ediyoruz. Bugün attığımız bu 
adım, geçmişten aldığımız ilhamla 
geleceğe güvenle yürüyüşümüzün 
bir parçasıdır. Skylift Asansör, 
yalnızca Ahlat'a değil; Tatvan'dan 
Adilcevaz'a, Hizan'dan 
Güroymak'a, Bitlis'in dört bir 
yanına ulaşacak hizmet ağıyla, 
bölgemizin ihtiyaç duyduğu teknik 
çözümlere katkı sağlayacaktır. 
Kardeşlerimiz Edip ve Ahmet in 

azmi, emeği ve vizyonu ile başlayan bu 
girişimin, ilerleyen yıllarda daha büyük 
işlere vesile olacağına, daha çok gence 
istihdam sağlayacağına ve Bitlis'e 
değer katacağına gönülden inanıyo-
rum. Sözlerime son verirken, bir kez 
daha bu mutlu günümüzde bizleri ya-
lnız bırakmadığınız için teşekkür ediyor, 
Skylift Asansör'ün Bitlis'imize, Ahlat'ımı-
za ve ülkemize hayırlı olmasını diliyo-
rum.” dedi. www.bitlispostasi.com

AHLAT’TA ASANSÖR 
SEKTÖRÜNE  YENİ BİR NEFES!

    Ahlatlı  
genç atlet 
Emre İnal, 
Türkiye 
genelinde 
düzenlenen 
önemli bir 
atletizm 
yarışmasında 
büyük başarı 
elde etti.
Konya’da 
22–23 
Temmuz 
2025 
tarihlerinde 
gerçekleştirile
n Naili Moran 
Yaş Grupları (U14–U16) Atletizm 
Yarışmaları Türkiye Şampiyonası’nda, 
800 metre koşu kategorisinde yarışan 
Ahlat İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
sporcusu Emre İnal, sergilediği üstün 
performansla Türkiye 4’üncüsü oldu.
       Genç sporcunun bu başarısı 
Ahlat’ta büyük sevinçle karşılanırken, 
sporcuyu yetiştiren antrenörü de takdir 
edildi.
      İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
yetkilileri, Emre İnal’ın başarısının 
ilçedeki diğer genç sporculara da ilham 
kaynağı olduğunu belirterek, başarının 
disiplinli çalışmanın ürünü olduğunu 
vurguladı.www.bitlispostasi.com

AHLATLI SPORCUDAN 
TÜRKİYE DERECESİ!
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AHLAT’TA BUĞDAY HASADI BAŞLADI

        Ahlat’ta yaklaşık 200 bin dekarlık 

alanda buğday ekimi yapan çiftçiler, 

hasatlarını yapmaya başladı.
Buğday hasadını yerinde inceleyen Ahlat 

Ziraat Odası Başkanı Necat Demirden, 15-

20 gün sürecek olan hasat döneminin 

çiftçilere hayırlı olması temennisinde 

bulundu. Bölgenin Çukurovası olarak 

adlandırılan ve birçok alanda tarım yapılan 

Ahlat ilçesinde buğday hasadı da bu yıl 

verimli oldu. Ahlat'ta 200 bin dekarlık 

alanda buğday ekildiğini dile getiren Ahlat 

Ziraat Odası Başkanı Demirden, “Bu yıl 

Ahlat'ta buğday hasadına başladık. 

Çiftçilerimize hayırlı uğurlu olsun. Yaklaşık 

200 bin dekar alanda buğdayımız, 30 bin 

dekar alanında da arpa ekimimiz vardır. 

Verim olarak yaklaşık kuru alanda 300-400 

ton sulu alanlarımızda da 600 ton 

civarında bir verim bekliyoruz. İnşallah 

çiftçilerimize hayırlı uğurlu olsun. Bitlis 

genelinde bu yıl yaklaşık 500 bin dekar 

alanda bir buğday ekimimiz vardır. 

Adilcevaz'da hasat dönemi bitmek üzere. 

Ahlat ve Tatvan'da da yeni başladı. Bugün 

itibarıyla başlamış bulunmaktayız. 

Tatvan'da ve Güroymak'ta da hasada 

başladık. İnşallah 15-20 gün içinde 

hasatlarımızı bitirip hepsini tamamlaya-

cağız. Yaklaşık olarak Bitlis ekonomisine 

20 milyar civarında bir katkı sağlamasını 

bekliyoruz” dedi.  Özkan OLCAY
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Gaziantep Özel Hatem 
Hastanesi Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı Bilge 
Tütüncüler, yaz boyunca 
ebeveynlerin klima kullanımı 
konusunda dikkatli olmaları 
konusunda uyarıda bulundu.
Yaz sıcaklarının etkisini 
artırdığı bu günlerde, klima 
kullanımı çocuk sağlığı 
açısından önem kazandı. 
Gaziantep Hatem Hastanesi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanı, özellikle 0-6 yaş 
aralığındaki çocukların klima 
altında uzun süre kalmasının 
çeşitli sağlık sorunlarına yol 
açabileceği uyarısında 
bulundu. Ayrıca çocukların ani 
ısı değişikliklerinden 
korunması gerektiğini ifade 
eden uzman, dış ortamdan 
gelen çocukların terliyken 
hemen klimalı ortama 
sokulmaması gerektiğini, bu durumun 
hastalıklara davetiye çıkarabileceğini 
söyledi.
Uzman doktor, sıcak havalarda serinlemek 
için kullanılan klimaların bilinçsizce 
çalıştırılmasının çocuklarda solunum yolu 
enfeksiyonlarına, kas ağrılarına ve alerjik 
reaksiyonlara neden olabileceğini belirtti. 
Klimanın doğrudan çocuğa üflememesi 
gerektiğini vurgulayan Dr. Bilge Tütüncüler, 
"Bugün poliklinikte ailelerden sıkça 
aldığımız bir soruya yanıt vermek istiyorum. 
Havalar giderek ısınıyor ve özellikle 
yenidoğan bebeği olan aileler ‘Klima 
kullanabilir miyiz, nelere dikkat etmeliyiz?' 
diye soruyor. Öncelikle şunu belirtmek 
gerekir. Yenidoğan bebeklerin terleme ve 
ısı düzenleme mekanizmaları henüz tam 
gelişmemiştir. Hava sıcaklıkları arttıkça 
bebeklerde uykusuzluk, halsizlik, cilt 
sorunları hatta bazı durumlarda genel 
sağlık durumunda bozulmalar görülebilir. 
Bu nedenle, uygun şartlar sağlandığında 
klima kullanımı faydalıdır. Ancak klima 
kullanırken dikkat edilmesi gereken bazı 
önemli noktalar var. Klima hava çıkışı 
bebeğe doğrudan temas etmemelidir. Hava 
akımını yukarıya doğru yönlendirin. Zaten 
soğuk hava aşağıya ineceği için ortam 
serinleyecektir. Bebeği doğrudan klimanın 
karşısına koymayın. Mümkünse çocuğu 
klimanın çaprazına yerleştirin. Bu, daha 

dengeli ve konforlu bir serinleme sağlar. Ek 
hava akımı oluşturacak vantilatör gibi 
cihazlar kullanmayın. Klimanın fan ayarını 
orta ya da düşük seviyede tutmanız yeterli 
olacaktır. Klima çalıştıkça odanın nemi 
azalabilir. Sağlıklı bir ortam için nem oranı 
yüzde 40-50 arasında olmalıdır. Eğer nem 
azaldıysa oda nemlendiricilerinden 
faydalanabilirsiniz" dedi.
"Klimayı çalıştırmadan önce odayı 
mutlaka havalandırın”
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Bilge 
Tütüncüler, "Klimayı çalıştırmadan önce 
odayı mutlaka havalandırın. Klima 
çalışırken bebeğin ince bir örtüyle örtülmesi 
yeterlidir. Bebeğin ne terlediğinden ne de 
üşüdüğünden emin olun. Oda 
termometreleri bu konuda size yardımcı 
olur. Yanlış klima kullanımı bazı sağlık 
sorunlarına neden olabilir. Burun tıkanıklığı, 
üst solunum yolu enfeksiyonları, bronşiolit 
ya da zatürre gibi sorunlar oluşabilir. Ayrıca 
ortamın nemi düşükse bebeğinizin cildi, 
gözleri ve burun içi kuruyabilir. Bebeğiniz 
alerjik ya da enfeksiyonlara yatkınsa filtre 
temizliği çok önemlidir. Klima filtrelerini 
ayda bir kez temizleyin veya değiştirin. 
Klimanın genel bakımını da yılda bir kez 
mutlaka yaptırın. Bebeği klimalı bir 
ortamdan dışarı çıkarırken dikkatli olun. Ani 
sıcaklık değişimleri zararlı olabilir. Bebeği 
dış ortama kademeli olarak alıştırarak 
çıkarın" diye konuştu.İHA

 Van'da yaşayan 17 yaşındaki Melek Gül Uçar, doğuştan bedensel engeline 
rağmen küçük yaşlardan itibaren tutkuyla bağlandığı resimle hayata tutundu.
İlkokul yıllarında resim çizmeye başlayan Melek Gül Uçar, zamanla bu alana 
olan ilgisini daha da artırdı. Lise döneminde resim dersinde öğretmeninin 
"Senin bir yeteneğin var" sözleriyle özgüven kazanan Uçar, bu destekle resimle 
ilgilenmeye başladı. Önceleri yağlı boya üzerine çalışmalar yapan genç 
yetenek, lise son sınıfta üniversitelerin yetenek sınavlarına hazırlanmak için 
kara kaleme yöneldi. İlk başta kara kaleme alışmakta zorlansa da hayali olan 
resim öğretmenliği için zamanla bu alanda da başarılı çalışmalar ortaya koydu. 
Son günlerde yetenek sınavı için Van Kadın Sanatçılar Derneği'ndeki 
eğitmenlerden de destek alan Uçar, azimle çalışmalarına devam ediyor. 
Engelinden dolayı okul hayatında akranlarıyla iletişim kuramayan ve çoğu 
zaman arka sıralarda yalnız oturan Uçar, iç sesine kulak vererek hayallerinden 
vazgeçmedi.
İHA muhabirine konuşan Melek Gül Uçar, resim sanatına olan ilgisinin ilkokul 
yıllarında başladığını belirtti. Bu yeteneğini ise lise yıllarında geliştiren Uçar, 
"Lisede bir gün resim dersi vardı ve ben yine resim çiziyordum. O sırada resim 
öğretmenim, ‘Senin bir yeteneğin var. Bunu değerlendirmeliyiz' dedi. 
Sonrasında öğretmenim ve ailem de bana destek oldu ve böylece daha iyi 
yerlere geldim. Sonrasında yağlı boya yapmaya devam ettim. 12. sınıfa kadar 
bu böyle sürdü. Ancak 12. sınıfta, yetenek sınavları genellikle kara kalemle 
yapıldığı için ben de kara kalem çalışmalarına başladım. Açıkçası öncesinde 
kara kalemle çok ilgim yoktu, yağlı boya yapmayı daha çok seviyordum. Ama 
sınavlara hazırlanmak için mecburen kara kalem çalışmaya başladım" dedi.
"Asla kendime engel olarak görmedim”
Bedensel engelini hiçbir zaman engel olarak görmediğini dile getiren Uçar, 
"Elbette herkesin zorlandığı anlar olur. Özellikle büyük ve detaylı çalışmalarda 
epey yorulduğum, çok uzun süreler çalıştığım zamanlar oldu. Ama hiçbir 
zaman bu zorluklar beni yolumdan alıkoymadı. Sınıfta hep arka sırada, tek 
başıma otururdum. Yanımda hiç arkadaşım olmazdı. Bu durum liseye kadar bu 
böyle devam etti. Ama ben dışarıdaki sesleri dinlemek yerine kendi iç sesime 
kulak verdim. Herkese de bunu tavsiye ederim" diye konuştu.
Hedefinin resim öğretmeni olmak olduğunu ifade eden Uçar, sözlerini şöyle 
sürdürdü:
"Benim gibi öğrenciler, yani yeteneği fark edilmemiş ya da destek görmemiş 
öğrenciler için bir umut olmak istiyorum. Benim gibi öğrencilerin topluma 
katılmasını istiyorum. Daha özgüvenli olmasını istiyorum. Özgüvenli olmak da 
doğuştan gelen bir şey değil, sonradan inşa edilen bir şeydir."İHA

 KLİMA KULLANIRKEN 
ÇOCUKLARA DİKKAT

Dr. Tütüncüler: "Çocukların klima altında uzun süre 
kalması çeşitli sağlık sorunlarına yol açabilir”

 Van’ın Bahçesaray ilçesi kırsal alanda 
bitkin halde bulunan dağ keçisi yetkililere 
teslim edildi.

Bahçesaray ilçesine bağlı Çatbayır 
Mahallesi'nin yüksek rakımlı 
arazilerine giden mahalle sakinleri, 
hareketsiz halde duran dağ keçisini 
fark ederek durumu mahalle muhtarı 
Eyüp Kayan'a bildirdi. Bitkin ve 
halsiz olduğu görülen keçi, köylülerin 
yardımıyla mahalleye götürtüldü. 
Burada keçiye su ve yem verildikten 
sonra durum Doğa Koruma ve Milli 
Parklar (DKMP) 14. Bölge 
Müdürlüğü ekiplerine bildirdi. DKMP 
ekipleri mahalleye giderek 
muhtardan aldıkları dağ keçisini, 
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Yaban 
Hayvanları Koruma ve 

Rehabilitasyon Merkezi'ne götürerek tedavi 
altına alındı.İHA

 DAĞ KEÇİSİ YETKİLİLERE TESLİM EDİLDİ

 BEDENSEL ENGELİNE RAĞMEN 
HAYALLERİNDEN VAZGEÇMEDİ

       Van’da polis 
ekiplerince yürütülen 
çalışmalar 
sonucunda çeşitli 
suçlardan 94 kişi 
tutuklandı.
Van Emniyet 
Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada, il 
genelinde kamu 
düzeninin 
sağlanması için suç 
ve suçlularla 
mücadele kapsamında Asayiş Şube Müdürlüğü ve İlçe Emniyet 
Müdürlüğü/Amirliği görevlilerince yürütülen çalışmaların devam ettiği belirtildi. 
Açıklamada, "6136 ve 5729 Sayılı Kanun’a Muhalefet olaylarında; 1 adet AK-
47 tüfek, 2 adet AK-47 şarjörü, 116 adet AK-47 fişeği, 5 adet ruhsatsız tabanca, 
3 adet tabanca şarjörü, 231 adet fişek, 4 adet tüfek, 95 adet tüfek fişeği, 1 adet 
çalıntı araç ele geçirilmiştir. İl Emniyet Müdürlüğümüz tarafından aranan toplam 
228 şahıs yakalanmış, 319 yıl 9 ay 20 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan 
94 şahıs adli makamlarca tutuklanmıştır" denildi.İHA

VAN’DA ÇEŞİTLİ SUÇLARDAN 94 KİŞİ TUTUKLANDI
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       Eskişehirli petshop işletmecisi esnaf 
Mehmet Eğinle; "Zararlı bakteri oluşumunu 
engellemek için akvaryum suyunun yüzde 
25'i her hafta taze suyla değiştirilmeli"
- "Muhabbet kuşlarının klima ve vantilatör 
karşısında cereyanda kalması ölümcül 
hastalıklara yol açabilir”
 Eskişehirli esnaf Mehmet Eğinle, yaz 
sıcaklarında evlerinde balık ve kuş 
besleyen vatandaşlara çeşitli tavsiye ve 
uyarılarda bulundu.
Bir petshop işleten Eğinle, hava sıcaklığının 
herkesi bunalttığı bu dönemde evlerde 
sıklıkla bulunan evcil hayvanlardan olan 
balıklar ve kuşların sağlıklı tutulabilmesi için 
tavsiyelerde bulundu. Mehmet Eğinle, 
balıkların akvaryum suyunun sıcak olması 
zararlı bakterilerin çok daha hızlı 
çoğalmasına sebebiyet verebileceğinden 
haftalık olarak değiştirilmesinin öneminden 
bahsetti. Akvaryum suyunun sıcaklığının 
öneminden bahseden Eğinle şunları 
söyledi;

"Haftalık akvaryum suyu değiştirilmesi 
suyu tazelemiş oluyor”
"Akvaryum çok sıcak olursa zararlı 
bakteriler hızlı ürediği için hastalık olayı 
daha fazla oluyor. Bunu engellemek için 
haftalık periyotlarla suyun yüzde 25'inin 
taze suyla değiştirilmesi zararlı bakteri 
oluşumunu engellemiş ve suyu tazelemiş 
oluyor."
"Kuşların tüylerine elma sirkeli su 
püskürtülmesi bakterilere karşı koruma 
sağlar”
Kuş besleyenler için de tavsiyelerde 
bulunan Eğinle, "Haftada iki gün elma 
sirkeli suyun kuşların tüylerine 
püskürtülmesi, bakterilere karşı koruma 
sağlarken serinlemelerine de yardımcı olur. 
Ayrıca muhabbet kuşlarının klima ve 
vantilatör karşısında cereyanda kaldığında 
kurumaya girer ve ölümcül hastalıklara yol 
açabilir. Bu gibi durumlarda yurt dışından 
getirilen özel ilaçlar gerekebilir, ama çoğu 
zaman geç kalınabiliyor" şeklinde 

YAZ SICAKLARINDA EVLERDE
 BALIK VE KUŞ BAKIMI

Eskişehirli petshop işletmecisi esnaf Mehmet Eğinle; "Zararlı bakteri oluşumunu 
engellemek için akvaryum suyunun yüzde 25'i her hafta taze suyla değiştirilmeli"
- "Muhabbet kuşlarının klima ve vantilatör karşısında cereyanda kalması ölümcül 
hastalıklara yol açabilir”

      Muş’un Hasköy ilçesinde bir vatandaş, 
evinin bahçesinde bulduğu yaralı atmacayı 
elleriyle besleyip yetkililere teslim etti.
İlçe merkezinde yaşayan Serkan Akçil, 
bahçesinde hareketsiz halde bulduğu yırtıcı 
kuşu fark ederek hemen müdahale etti. 
Yaralı olduğunu anladığı atmacayı evine 
götüren Akçil, su ve yiyecek vererek kuşa 
baktı. Daha sonra Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Muş Şube Müdürlüğü ile iletişime 
geçen Akçil, görevlilere teslim ettiği 
atmacanın tedavi altına alınmasını sağladı. 

Yetkililer, ilk 
kontrollerin 
ardından 
kuşun 
doğaya 
dönmesi için 
rehabilitasyo
n sürecinin 
başlatıldığını 
belirtti.
Yaralı bir 
hayvanı 
gördüğü 
halde 

görmezden gelmenin insanlığa aykırı 
olduğunu söyleyen Serkan Akçil, "Sabah 
bahçeye çıktığımda bir atmaca olduğunu 
fark ettim. Hemen alıp kontrol ettiğimde 
yaralı olduğunu gördüm. Doğa Koruma 
ekiplerine bilgi verdik. Yaşamını sürdürebil-
mesi için su ve et verdim. Oldukça acıkmıştı 
çünkü avlanamıyordu. Şu an oldukça sakin. 
Daha sonra ekipler geldi ve atmacayı teslim 
aldılar. Tedavi süreci tamamlandıktan sonra 
tekrar doğaya salınacak" dedi.İHA

DUYARLI VATANDAŞ YARALI ATMACAYI
 BESLEYİP YETKİLİLERE TESLİM ETTİ

        Muş dağlarında sağlanan huzur 
ve güven ortamı, bölgede ekonomik 
hareketliliğe katkıda bulundu. 
Özellikle meşe odunundan mangal 
kömürü üretimi, kentin ekonomisine 
önemli katkı sunuyor.
Muş'un ormanlık bölgelerine 
kurdukları çadırlarda yaşayan 
mevsimlik işçiler, zorlu şartlar altında, 
bin 800 rakımlı yüksek kesimlerde 
meşe odununu mangal kömürüne 
dönüştürerek geçimlerini sağlıyor. 
Mardin'den Muş'a gelen 12 aile, 
yaklaşık 6 ay boyunca bu alanda 
konaklıyor. Her sabah saat 05.00'te 
mesaiye başlayan aile bireyleri, 
Şenyayla bölgesindeki Kayalısu 
köyünde kesim izni verilen ağaçları 
budayarak traktörlerle mangal 
kömürü üretim alanına taşıyor.
Orman İşletme Müdürlüğü tarafından 
belirlenen alanlarda günün ilk 
ışıklarıyla işe koyulan 
aileler, gün boyunca 
ateş karşısında is ve 
dumana aldırmadan 
kestikleri meşe 
odunlarını yakarak 
mangal kömürüne 
çeviriyor.
Kömür üreticisi 
Mehmet Şerif Sazan, 
Mardin'den geldiklerini 
ve Muş'un Kayalısu 
köyünün kırsalında 
Orman İşletme 
Müdürlüğünce belirlenen alanda 
mangal kömürü ürettiklerini belirtti. 
Bu faaliyetin hem bölge ekonomisine 
katkı sağladığını hem de mevsimlik 
işçilere gelir kapısı olduğunu 
söyleyen Sazan, "Yaklaşık 15 yıldır 
mangal kömürü üretimi yapıyorum. 
Bu işe her yıl 5. ayda başlıyoruz ve 
11. aya kadar aralıksız çalışıyoruz. 
Sezonumuz genellikle 4 ila 5 ay 
sürüyor. Şu anda burada 12 aile 
bulunuyor. Her aile, sezon boyunca 
yaklaşık 50-60 ton mangal kömürü 
üretiyor. Ürettiğimiz kömürleri başta 
İstanbul, Ankara, Bursa, İzmir olmak 
üzere Samsun, Amasya, Malatya, 
Diyarbakır, Bingöl ve Erzurum'a 
naklediyoruz. Sabah saat 05.00'da 
uyanıyoruz. Çoluk çocuk, kadın erkek 
demeden hep birlikte bu işe 
koyuluyoruz. Burada çadırlarda 
kalıyoruz ve akşam saat 19.00-
20.00'a kadar çalışmalarımız sürüyor. 

Eşlerimizle birlikte çalışıyoruz. 
Kadınlarımız hem sahada bizimle 
beraber emek veriyor hem de ev 
işlerini titizlikle yürütüyorlar, 
çocuklara bakıyorlar. Onların işi 
bizden daha zor. Yaşadığımız bu 
bölgede elektrik yok. Elektrik 
olmadığı için çamaşır ve bulaşık gibi 
işleri elde yapmak zorunda kalıyoruz. 
Bu da kadınların işini oldukça 
zorlaştırıyor. Hayat şartlarımız zor 
ama 5 ay boyunca bu zorluklara 
katlanıyoruz. Çünkü artık Muş 
dağlarında ekonomi canlandı. 
Bölgede huzur ve güven ortamı 
oluştu, üretim yeniden başladı. 
Burada önümüzdeki 10 yıl boyunca 
üretimin süreceğini öngörüyorum. 
Köylülerimiz de bu üretimden 
faydalanıyor. Artık boş 
kalmayacaklar, burada sürekli olarak 
mangal kömürü üretimi yapılacak" 

dedi. Huzur ve güven ortamı ile 
birlikte Muş dağlarında mangal 
kömürü üretilmeye başlandığını ifade 
eden Kayalısu Köyü Muhtarı Bilal 
Erez ise "Şu an yaklaşık 60 işçi bu 
alanda çalışıyor. Ekonomi bu 
dağlarda canlandı, huzur ve güven 
sağlandı. Ortam çok güzel, ekonomik 
hareketlilik gözle görülür şekilde arttı. 
Doğal olarak, şu an çalışacak işçi 
bulmakta zorlanıyoruz. Meşe 
ormanları kendini yenileyebilen 
ormanlardır. Meşe ağacı, kendi 
kendini yenileyebilen bir türdür. 
Dolayısıyla bir ağaç kesildiğinde, 
onun yerine 10 dal, 10 fidan 
kendiliğinden yeniden çıkabiliyor. 
Ailelerimiz burada zor şartlara 
rağmen gece gündüz demeden 
çalışıyor. İnşallah sezon sonunda 
herkes emeğinin karşılığını alacak ve 
güzel bir gelir elde ederek sezonu 
tamamlayacak" ifadelerini 
kullandı.İHA

 MUŞ DAĞLARINDA 
MANGAL KÖMÜRÜ

 ÜRETİMİ YAPILIYOR
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AHLAT’TA 83 HAFIZ İÇİN
İCAZET TÖRENİ DÜZENLENDİ

  
Bu kutsal görevi 
belki hepimizin 
adına bir farz-ı 
kifaye olarak 
üstlenmişler ve 
Kur'an-ı Kerim'i 
hıfzetme gibi zor 
meşakkatli ama 
bir o kadar da 
mukaddes bir 
vazifeyi icra 
etmişler. Biz 
kendileriyle gurur 
duyuyoruz. Hani 
hep söylenir ya 
hafızlarla ilgili 
gökyüzünün 
nasıl yıldızlar 
süslerse 
yeryüzünü de 
hafızlar sürer. 
Hafızlık önemli 
bir iddiadır. Ömür 
boyu taşınacak 
onur ve şereftir. 
Mevla’m bu 83 
hafızımıza da bu 
şerefli vazifeyi bir 
hakkın yerine 
getirmeyi nasip 
etsin inşallah. 
Onların yaktığı 
meşale, onların 
tuttuğu aydınlık 
ışık inşallah 
bütün 
toplumumuza, 
milletimize, 
dünyaya her 
daim yol 
gösterecektir. Biz 
hafızlarımızı 
toplum olarak, 
millet olarak çok 
ayrı bir yerde 
tutarız sevgili 
gençler. Bir insan 
hafız olduğunu 
söylediği zaman 
ya da bildiğimiz 
zaman onu 
öncelikle 
kalbimizin, 
gönlümüzün en 
derin köşesinde 
açtığımız yere 
koyarız. Ona 
itimat ederiz, ona 
güveniriz, ondan 
bir şeyler 
öğrenmek için 
gayret sarf 
ederiz. Sizler de 
bu onuru 
yaşayarak 
inşallah 
milletimize, 
toplumumuza, 
bütün İslam 
alemine çok 
faydalı vazifeler 
göreceksiniz, icra 
edeceksiniz. Ben 
bu zor ama kutlu 
yolda sizleri 
yetiştiren hocalarımız başta olmak 
üzere çok değerli ailelerimize, anne 

babalarınıza, kardeşlerinize, 
akrabalarınıza dediğim gibi 
hocalarımıza ve elbette bu zor ama 
güzel vazifeyi yüce eden siz bizzat 
hafız kardeşlerimize, çocuklarımıza 
yürekten şükranlarımı sunuyorum” 
dedi.
Diyanet Akademi Başkanı Doç. Dr. 
Enver Osman Kaan: “Burada 
bulunmaktan büyük mutluluk 
duyuyorum”
Kaan, “Şu anda Ahlat Müftülüğümüze 
bağlı Amine Hatun Kur'an 
kursumuzdan 10 hafizemizin ve 
Abdulrahman Gazi Kur'an 
kursumuzdan 73 hafızımızın mezuniyet 
ve icazet törenlerine şahitlik ediyoruz. 
Burada bulunmaktan gerçekten çok 
gurur duyuyoruz, mutluluk duyuyoruz.” 
Dedi.
Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl: 
“Kur’an hayatımıza rehberdir”
Kaymakam Bingöl, “Tabii Kur'an 
hayatımıza bir rehberdir, şifa 
kaynağıdır. Bizim için Kur'an'ı 
öğrenmek bir Müslüman olarak en ulvi 
vazifedir, en şerefli görevdir. Ben 
kıymetli öğrencilerimizi her şeyden 
önce tebrik ediyorum. İnşallah Rabbim 
burada bulunan hafızlarımızın bizlere 
önderlik etmesini, alimlik etmesini, 
ilmini rehber olarak, ışık olarak 
tutmasını vesile kılar diyorum. Her 
birisini tek tek ayrı ayrı tebrik 
ediyorum.” Dedi.
Ahlat Belediye Başkanı Yavuz 
Gülmez: “Hafızlarımız gerektiğinde 
bizleri uyarmalı”
Başkan Gülmez, “Hafızlığın bir görevi 
de bizler yanlış yaptığımız zamanlarda, 
gaflete düştüğümüz anlarda onlar 
kendilerine hakkı ve sabrı tavsiye 
etmeyi görev bilip gelip bizleri 
uyarmaları, bizleri bu noktada 
dürtmelidir. Dolayısıyla bir görevi de 
ben eklemiş olayım diyorum. Bu 
programın gerçekleşmesine vesile olan 
başta hafız hocalarımızın ellerinden 
öpüyorum. Desteklerinden dolayı 

herkese saygılarımı sunuyorum” dedi.
 İl Müftüsü Kadir Koçak: “İcazet 
merasimi tüm İslam alemine hayırlı 
olsun”
İl Müftüsü Müftü Koçak “İcazet 
merasimimiz tüm İslam alemine hayırlı 
uğurlu olsun. Değerli kardeşlerim, 
bugün Anadolu'nun İslam'a 
açılmasında ev sahipliği yapan kadim 
ilkemiz Bitlis'imizde yaklaşık 2 yıl 
boyunca kendilerini Kur'an'a 
vakfederek, Kur'an-ı Kerim'i başından 
sonuna kadar ezberleyerek, hafız olan 
hafızlarımızın icazet merasimini idrak 
ediyoruz.” 
Ahlat Müftüsü Oğraş, “Bugün burada 
kelamların en yücesi olan Kur'an-ı 
Kerim'in hıfzını tamamlayan 

evlatlarımız için düzenlediğimiz 5. 
icazet merasimimize hoş geldiniz. 
Sefalar getirdiniz.” dedi.
Konuşmaların ardından, Kur’an-ı 
Kerim’i güzel okuma yarışmasında 
Türkiye birincisi olan Hafız Doğukan 
Yeğin tarafından Kur’an tilaveti yapıldı. 
Daha sonra protokol üyeleri tarafından 
hafız öğrencilere icazet belgeleri ve 
hediyeler takdim edildi.
İcazet törenine Bitlis il ve ilçe 
müftülerinin yanı sıra Iğdır Müftüsü 
Zahit Demirel, Bingöl Müftüsü Orhan 
İmamoğlu, Muş Müftüsü İbrahim Yavuz, 
bazı kurum amirleri ile çok sayıda 
vatandaş katıldı. Tören, katılımcıların 
duaları ve tebrikleri ile sona erdi. 
Şükran BAŞKAN
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 GASTRONOMİ ÖĞRENCİLERİ
 ÜNLÜ OTELDE

 USTALIKLARINI SERGİLEDİ

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Ahlat Kanık Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri, 
Türkiye’nin seçkin otel zincirlerinden biri olan Kirman Premium 
Hotels’te yaptıkları yaratıcı tabak sunumlarıyla büyük beğeni topladı.
Üniversite ile Kirman Oteller Grubu arasında imzalanan protokol 
kapsamında staj yapan öğrenciler, profesyonel mutfak ortamında 
menü planlama, ürün hazırlama ve estetik tabak sunumu gibi 
alanlarda uygulamalı eğitim sürecinden geçiyor.
Profesyonel Mutfakta Sahada Eğitim
BEÜ Gastronomi Bölümü öğrencileri, staj süresince hem sektörel bilgi 
ediniyor hem de pratik becerilerini geliştiriyor. Bu süreçte öğrencilere 
Öğr. Gör. Osman Keskin rehberlik ediyor. Keskin’in sektörel deneyimi 
ve uygulamalı eğitim vizyonu, öğrencilerin mesleki anlamda hızla 
gelişmesine 
katkı 
sağlıyor.
Kirman 
mutfağında 
hazırlanan 
tabaklar 
yalnızca 
teknik 
başarıyı 
değil; aynı 
zamanda 
beceriklilik, 
estetik algı 
ve mutfak 
disiplini gibi 
özellikleri 
de 
yansıtıyor.
Ahlat Gastronomide Merkez Olma Yolunda
BEÜ’nün Ahlat’taki Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, bölgenin 
kültürel zenginliğini gastronomiye taşıyarak yerel değerleri sektörel 
tecrübeyle buluşturuyor. Öğrenciler, hem geleneksel mutfakla bağ 
kuruyor hem de ulusal düzeyde prestijli otel zincirlerinde mesleki 
tecrübe kazanıyor.
"Sektörle Uyumlu, Sahada Güçlü" anlayışıyla hareket eden bölüm, 
uygulamalı eğitimi yalnızca teknik bilgi aktarımı değil, aynı zamanda 
meslek ahlakı ve duruş kazandıran bir süreç olarak görüyor.
Tercih Döneminde Dikkat Çeken Program
Üniversite tercih döneminde, yeni nesil gastronomi eğitimi arayan 
adaylar için Bitlis Eren Üniversitesi, güçlü akademik kadrosu ve saha-
a entegre uygulama olanaklarıyla öne çıkıyor. Ahlat, bu anlamda 
yalnızca tarihi bir merkez değil, aynı zamanda geleceğin şeflerine 
ilham veren bir eğitim sahası haline geliyor.Şükran BAŞKAN

BEÜ’NÜN LABORATUVARI
 TÜM BÖLGENİN BALINI ANALİZ EDECEK

  Düzenlenen 
programda bal sağımı yapıldı. 
Bal sağımı sırasında konuşan 
Rektör Prof. Dr. Necmettin 
Elmastaş, üniversitenin 
tarımsal üretim ve araştırma 
faaliyetlerine büyük önem 
verdiğini belirterek, “Arıcılık 
Merkezimiz hem bilimsel 
üretim hem de uygulamalı 
eğitim açısından örnek bir 
modeldir. Bitlis’in eşsiz 
florasından elde edilen doğal 
balın, bölge ekonomisine 
katkı sağlaması kadar, öğrencilerimizin bu 
alanda deneyim kazanması da bizim için çok 
kıymetlidir” dedi.
BU YIL YÜKSEK BAL VERİMİ BEKLENİYOR
Bu sezon yaklaşık 150 kovanla bal üretimi 
yapılıyor. Aynı zamanda merkezde bu yıl 
yaklaşık 150 adet ana arı üretilerek kovanlara 

verildi. Üretimin halen 
sürdüğünü belirten Öğr. 
Gör. Muhammed Yunus 
Uzun, Kafkas ve Anadolu 
ırkı damızlık ana 
arılardan ana arı 
üretiminin devam ettiğini, 
bu çalışmaların Bitlis 
yöresine uygun yerel bir 
arı ekotipi oluşturmayı 
hedeflediğini ifade etti.
BAL ANALİZ 
LABORATUVARI 
AKREDİTASYONA 
HAZIR
Rektör Elmastaş, bal 
üretiminin yanı sıra 
bilimsel analiz 
süreçlerinin de büyük 
önem taşıdığına 
değinerek, üniversite 
bünyesinde kurulan Bal 
Analiz Laboratuvarı’nın 
akreditasyon sürecinde 
son aşamaya gelindiğini 
açıkladı. “Akreditasyon 
tamamlandığında 
yalnızca üniversitemiz 
üretimi değil, bölgedeki 
tüm arıcıların balları 
burada analiz 

edilebilecek. Bu, kalite kontrolünü sağlarken 
aynı zamanda üreticilerin pazar payını ve 
güvenilirliğini artıracak,” dedi.
Bitlis Eren Üniversitesi Arı ve Arı Ürünleri 
Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi; 
bilimsel üretim, eğitim ve kırsal kalkınma amaçlı 
faaliyetleriyle bölge arıcılığının gelişmesine 
katkı sunmaya devam ediyor.Şükran BAŞKAN

BİTLİS TURİZMLE 
KALKINMAYI HEDEFLİYOR

                    Bitlis Valisi Ahmet Karakaya 
başkanlığında, Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı 
(DAKA) tarafından yürütülen “Turizm 
Sektörünün Geliştirilmesine Yönelik Küçük 
Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı” 
kapsamında değerlendirme toplantısı 
düzenlendi.
Bitlis Valiliği toplantı salonunda düzenlenen 
programda; Bitlis’in turizm potansiyelinin 

güçlendirilmesi, tarihi ve 
doğal zenginliklerinin 
altyapı yatırımlarıyla daha 
erişilebilir hale getirilmesi, 
bölgenin cazibe merkezi 
haline getirilmesi amacıyla 
programa sunulacak 
projeler ele alındı.
Vali Karakaya, turizmin 
bölgesel kalkınmanın ana 
dinamiklerinden biri 
olduğuna dikkat çekerek, 
“Bitlis’in sahip olduğu eşsiz 
tarihi ve doğal mirası, 
sürdürülebilir yatırımlarla 
ön plana çıkararak turizm-

den daha fazla pay almasını hedefliyoruz.” 
ifadelerini kullandı.
Toplantıya, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necmettin Elmastaş, Belediye Başkan V. 
İbrahim Aslan, İlçe Kaymakamları, İlçe Belediye 
Başkanları, DAKA Girişimcilik ve Turizm Politi-
aları Birim Başkanı Mehmet Emin Çakay, Bitlis 
Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Nurettin Polat 
ve ilgili kurum amirleri katıldı.Özkan OLCAY
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